
To:

From:

Sent: Fri 8/22/2025 7:57:53 AM

Subject: RE: Dirtpark Beijum
Received: Fri 8/22/2025 7:57:54 AM

@groningen.nl]

Goedemorgen!
Het gaat om de stukken waarop meneer vanochtend heeft gereageerd.
Dat zijn stukken die zijn aangeleverd voor de zitting en dus openbaar gemaakt moesten worden.

Misschien volgende week maar weer een moment plannen met de werkgroep over deze mail(5)...?

Groet,

Casemanager Omgevingswet VTH [Team Omgevingsvergunningen

Afdeling Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving

Gemeente

groningen

bezoekadres: Harm Buiterplein 1 | Groningen

postadres: Postbus 30026 | 9700 RM Groningen

— …
ma t/m vrij

Van: E 5120 Oe
Verzonden: donderdag 21 augustus 2025 09:09

Onderwerp: RE: Dirtpark Beijum

Zit geen bijlage bij. Ik vermoed dat het gaat om het interne stuk?

Het betreft een intern document zonder formele status. Het document diende ter ondersteuning van een intern gesprek. Daarom

is er geen logo opgenomen.

Gemeente Groningen

Programmabureau Wijkvernieuwing en Wijkontwikkeling

Gebiedssecretaris Stadsdeel

Werkdagen ma, di, do, vr

Verzonden: dinsdag 19 augustus 2025 16:53

Aan: BE SEN roningen.nl>

Onderwerp: FW: Dirtpark Beijum

Hi,
Zie onderstaand. Wat is handig om mede te delen?

Groet,

Casemanager Omgevingswet VTH [Team Omgevingsvergunningen

Afdeling Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving

Gemeente

groningen

bezoekadres: Harm Buiterplein 1 | Groningen

postadres: Postbus 30026 | 9700 RM Groningen



= EE zon.

ma t/m vrij
vn: EE EEN EE eco
Verzonden: dinsdag 19 augustus 2025 12:01

aan: KEEN SENSE">
Onderwerp: Re: Dirtpark Beijum

Beste heer BEEM.
Bedankt voor de snelle reactie en antwoord, is deze text afkomstig van deer heb

hierover nog wat vragen, het valt namelijk op dat er geen logo, datum of andere info staat, bij deze text.

Pe niet duidelijk wat de herkost is en hoe dit totstand is gekomen. Alvast bedankt en metvriendelijke
groet 5.12e

On Tue, Aug 19, 2025 at 11:26 AM <i>wrote:

Goedemorgen meneerEB,
Dit wordt inderdaad een onderdeel van de motivering voor het Dirtpark en het JOP. Dit was namelijk de interne

(concept)motivering voor het JOP.

Aangezien we deze aanvraag hebben ingetrokken om hem bij de aanvraag van het Dirtpark te voegen, is dit nog niet de

definitieve motivering voor de nieuwe motivering, omdat er nog een stuk over het Dirtpark moet worden toegevoegd.
Zodra dit gedaan en vergund is, worden deze stukken ook openbaar gemaakt.

Groet,

Casemanager Omgevingswet VTH [Team Omgevingsvergunningen

Afdeling Vergunningverlening, Toezicht en Handhaving

Gemeente

wJronigen

bezoekadres: Harm Buiterplein 1 | Groningen

postadres: Postbus 30026 | 9700 RM Groningen

van:EEEBEE
Verzonden: maandag 18 augustus 2025 16:15

Aan: EE SEN SE ">
Onderwerp: Re: Dirtpark Beijum

Beste heer EEM.
Naar aanleiding van stukken welke door de gemeente zijn in gestuurd naar de raad van state,
staat achterin in de bijlage 6 na de statische berekening van buro goudstikker en zogenaamd avies afgedrukt.
Dit advies lijkt onderdeel van de vergunningsaanvraag waar u mee bezig bent. Het document heeft "consept
motivering Jop". Verder staat er in dit documet geen informatie over van wie dit komt

,
is dit document

geschreven door de gebiedssecretaris? Kunt u wat meer context geven over dit document? In afwachting van

uw reactie en met vriendelijke groet

SE ie. woote:On Wed, Apr 30, 2025 at 1:09 PM

Goedemiddag meneer EEE,
In aanvulling op het mailtje van dhr.ZEN. een kleine toelichting op de procedures rondom de activiteiten op het

Dirtpark.
Deze week wordt er een vergunningaanvraag ingediend voor de activiteiten op het Dirtpark. Hiermee wordt de

ontstane situate gelegaliseerd. Ik zal hiervoor de behandeld bouwaccountmanager zijn.
Daarnaast gaat het College in hoger beroep tegen de uitspraak van de rechter. Dit wordt opgepakt door dhr.EE.
Aangezien dit een lang proces kan zijn, is ervoor gekozen om gelijktijdig een vergunningprocedure te laten lopen.
Daarnaast wil ik u nog mededelen dat wij in de ochtend van uw mail (18 april, Goede Vrijdag) een gesprek hebben

gehad met ESB, op de locatie van het Dirtpark.

Hij is dus tijdig geïnformeerd over de situatie.

Hopende u hiermee voldoende geïnformeerd te hebben. Mochten er nog vragen zijn dan hoor ik dat graag.

Groet,

Bouwaccountmanager Gemeente Groningen
van: ZE BEEN EEE "con
Verzonden: vrijdag 18 april 2025 13:41

1702633
< roningen.nl>

0204



Onderwerp: Re: Dirtpark Beijum

Beste heer BEZESM, ik had het mailtje aan dhr

Excuus voor het ongemak en met vriendelijke groet ER&&

On Fri, Apr 18, 2025 at 7:40 AM EEee
Beste heer KEE
Naar aanleiding van de uitspraak van de rechtbank, u reeds bekend. Kan ik u het volgende melden, de

uitspraak heeft niet geleid tot vermindering van activiteiten door de beheerders van het Dirtpark. De

voorbereidingen voor het nieuwe seizoen zijn in volle gang, zo valt te lezen op internet en is te horen in de

omgeving.

Ik ben naar de locatie gegaan en heb met EREN gesproken, ik heb hem gevraagd of hij op de hoogte is van

de uitspraak en of hij hierover heeft overlegd met de gemeente. Hij gaf aan dat hij de uitspraak niet kent en

er niet is overlegd. Tevens gaf hij aan dat u zijn contactpersoon bent.

Mijn vraag aan u is of de opmerkingen van kloppen en zoja waarom hij niet is geïnformeerd. Tevens

begrijp ik dat beroep wordt aangetekend bij de raad van state, door de gemeente.
Ondanks dat dit uw recht is, verandert dit niet het bestemmingsplan en de strijdigheid daarmee, is dit een

vorm van tijdrekken door de gemeente? Wanneer gaat de gemeente een nieuwe besluit m.b.t. tot de

uitspraak nemen?
In afwachting van uw reactie en met vriendelijke groet BEN

moeten sturen. U bent van de vergunningtoets.

@gmail.com> wrote:

5.1.2e

1702633 0204


